Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65348-10-16-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Materiale dekori” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):          44812400‐9 Mjete Dekorative 

6. Fondi limit: 1 666 667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2025  Ora 13.30  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                           Jo